'.,$l'

ßtE PREFEITURA DE SÃO GONçALO DO AMARANTE - CEARÄ
tfr,

PREFEIf URA DE

sÃo coNçAr.o
DO AMARANTE

'+q
i7(/

AVISO pO TERMO pE HOMOTOGAçÃO

cERflpÃo pE PUBUCAçÁO

São Gonçalo do Amarante - CE, 09 de julho de2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de São

Gonçalo do Amarante - CE, o extrato referente ao aviso do termo de homologação da Adesão (Carona) AD-

033.2024.

il"-\- [^J"
CLEI MENDES ANDRADE

SECRETÁRIO DE CULTURA

ADESÃO (CARONA) No. AD-033.2O24

oBJETO: ADESÃO A ATA DE REGTSTRO DE PREçOS DE SELEçÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO O

REGISTRO DE PREçOS PARA FUTURA E EVENTUAL SERV¡çO DE LOCAçAO DE ESTRUTURA,

EeUtpAMENTos DtvERsos, sERVtços pRoFlsstoNA¡S EsPEclALlzADos, DEcoRAçÃo, sHows

ARTís1cos DE ATRAçöES DE pEeuENo poRTE E Apoto Locísrlco PARA A REALIzAçÃo oe EVENTOS

pRoMovtDos ATRAVÉs Do FUNDo MUNrcrpAL DE CULTURA DE sÃo GoNÇALo Do AMARANTE - cE.

CONTRATADA: TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA/ CNPJ No.: 07.311.247/0001-40;

H.F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS - ME/ CNPJ NO.: 10.413.776/001-97.

VATOR GLOBAI: R$ 695.450,00 (SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS E

ctNQUENTA REAIS).

HoMoroco A uctrAçÃo NA FoRMA DA LEr No. 14.133 - sÃo GoNçAto Do AMARANTE - cE,

09 DE JUTHO DE2O24.

Rua lvete Aloántar4 no 120, Paço Municipal - Bairro Cenfro. CEP: 62670400. São Gonçalo do Amarante - Cearô

(85) 4042-0748 - prefeituramunioipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br - www.saogoncalodoamarante'ce.gov.br